
“Sl.list RCG“, br. 33/05 
 

        
Na osnovu člana 21. Zakona o radio-difuziji (“Sl.list RCG“, br. 51/02, 62/02, 46/04 i 56/04) i člana 25. Statuta Agencije za radio-difuziju, Savjet Agencije za 
radio-difuziju, na sjednici održanoj 31.05.2005.godine, donio je    

 
 

O D L U K U 
 

o izmjenama i dopunama  
Plana raspodjele radio-difuznih frekvencija u Republici Crnoj Gori 

 
 

Član 1. 
U Planu raspodjele radio-difuznih frekvencija u Republici Crnoj Gori (“Sl.list RCG“, broj 67/04) mijenjaju se lokacije za određene frekvencije i TV kanale:  

 
 

TX Koordinate Ograničenja 

(MHz) 
Lokacija Geografska 

dužina 
Geografska 

širina 
hnm Heff'-max

ERP (kW) 
iskoordinirano 

ERP (kW) 
planirano 

Azimut maximalnog 
zračenja ERP lim (kW) Sektor (Azimut) 

POL Status Napomena 

 
   U opštini Bar frekvencija: 

88,2 Velji Grad 19E0100 42N0900 536 479  1,000 ND    M   Nova 

   dislocira se u opštinu Budva:  

88,2 Spas 18E5000 42N1700 384 369  1,000  ND   V   Nova 

 
   U opštini Bijelo Polje lokacija frekvencije: 

93,9 Kurilo BP 19E4800 43N0400 944 262 0,300  ND   M  Radio Fokus 

   dislocira se na lokaciju: 
93,9 Obrov 19E4500 43N0100 1006 268   0,300 ND      M   Radio Fokus 

 

   U opštini Budva frekvencija: 

97,1 Spas 18E5000 42N1700 384 369 0,501   75   H GE Neupotrebljiva 

   mijenja se u: 
97,1 Spas 18E5000 42N1700 384 369 0,501   75   H GE Nova 

 

 



“Sl.list RCG“, br. 33/05 
 
   U opštini Podgorica lokacija frekvencije: 

101,5 Fundina 19E2210 42N2605 530 614  0,300        V   Radio Trojka 

   dislocira se na lokaciju: 
101,5 Sjenica 19E2000 42N2800 488 427  0,300    V  Radio IN 

 

   U opštini Podgorica lokacija frekvencije: 

93,8 Podgorica 19E1900 42E2700 130 120  0,300 ND   M  Radio Zeta 

   dislocira se na lokaciju: 

93,8 Velja Gora 19E0533 42N2430 700 622   0,300 ND      M   Radio Zeta 

 
   U opštini Podgorica frekvencija: 

106,1 Tuzi 19E2100 42N1800 274 220   0,300 ND      M   Radio Mir 

   mijenja se u: 
106,1 Tuzi 19E2100 42N1800 274 220   0,300 ND      M   Neupotrebljiva 

 
 

 
TX Koordinate Ograničenja 

CH 
Offset Lokacija Geografska 

dužina 
Geografska 

širina 
hnm Heff'-max

ERP (kW) 
iskoordinirano 

ERP (kW) 
planirano 

Azimut maximalnog 
zračenja ERP lim (kW) Sektor  (Azimut) 

POL Status Napomena 

 
   U opštini Podgorica lokacija TV kanala: 

55 0 G. Gorica 09E1350 42N2545 100 47   1,000  ND     H   TV Mbc 

   dislocira se na lokaciju: 
55 0 Sjenica 18E362000 42N3040 485 450  1,000 145/225/ 325   H  TV Mbc 

 
   U opštini Podgorica lokacija TV kanala: 

60 0 Fundina 19E2210 42N2605 530 614   0,01  ND     H   TV Elmag 

   dislocira se na lokaciju: 
60 0 Sjenica 18E362000 42N3040 485 450  1,000 145/225/ 325   H  TV Elmag 



“Sl.list RCG“, br. 33/05 
 

Član 2. 
   Plan raspodjele radio-difuznih frekvencija u Republici Crnoj Gori dopunjuje se sa sljedećim frekvencijama: 

 
 

 
TX Koordinate Ograničenja 

(MHz) 
Lokacija Geografska 

dužina 
Geografska 

širina 
hnm Heff'-max

ERP (kW) 
iskoordinirano 

ERP (Kw) 
Planirano 

Azimut maximalnog 
zračenja ERP lim (kW) Sektor (Azimut) 

POL Status Napomena 

 
   U opštini Budva frekvencija: 

103,0 Spas 18E5000 42N1700 384 369  1,000  ND   V   Nova 

 
   U opštini Podgorica frekvencija: 

106,2 Velja Gora 19E0533 42N2430 700 622  1,000 ND      M   Nova 

 
   U opštini Rožaje frekvencija: 

100,4 Kacuber 20E0200 42N5000 1573 718  0,300 ND   V  Nova 

 
   U opštini Ulcinj frekvencija: 

99,0 Stegvaš 19E2230 42N0345 370 370   1,000 ND     V   Nova  

 
 

Član 3. 
Odluka o izmjenama i dopunama Plana raspodjele radio-difuznih frekvencija u Republici Crnoj Gori stupa na snagu danom usvajanja i objaviće se u 
“Službenom listu Republike Crne Gore“. 
 

             Broj: 01 - 1693 
             Podgorica, 31.05.2005. godine 

 
 

Predsjednik Savjeta 
Agencije za radio-difuziju   

Mr Jovan Ivanović, s.r. 


